Os recursos financeiros para a execução do objeto deste Convênio, neste ato fixados em RS 3Oo.OOO,OO (trezentos mil reais), serão

alocados de acordo com o aronogirma de desembolso constante no Plano de Trabalho, conforme a seguinte classificação

orçamentária:

l- RS 2g6.500,00 (du2entos e oitenta e seis mil e quinhentos reais), relativos ao presente exercício, coÍrerão à conta da dotação

ãlocada no orçamento do CoNCEDENTE, autorizado pela Lei ne 14.116, de 31 de dezembro de 2020, publicada nÔ Dou de ne

250-í Seção; 1- Extra F, de 31 de dezembro de 2020, UG 130148, assegurado pela Nota de Empenho ne 2021NÉ000106,